

# **DETAILFOLK.DK ApS**

A.P. Møllers Allé 9  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Dennis Clausager**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DETAILFOLK.DK ApS

A.P. Møllers Allé 9

2791 Dragør

CVR-nr: 34735832

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive online- og medievirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 har vist fortsat tilfredsstillende udvikling i antal besøgende og brugerinvolvering på detailfolk.dk. Året har været præget af en større satsning på de kommercielle aktiviteter med dertil hørende omkostninger, der ikke har vist sig at udvikle sig som forventet. Det har sat sit præg på årets resultatet, der af ledelsen betegnes om meget utilfredsstillende. Ledelsen har i 2016 iværksat tiltag og omkostningsreduktioner, så omkostningsniveauet nu er på tilfredsstillende niveau og der er i starten af året lanceret nye produkter der forventes, at bidrage positivt til omsætningen. Der vil i 2017 blive investeret i ny teknologisk platform hvilket gør, at ledelsen forventer et mindre underskud i regnskabsåret for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-466.839</b>	<b>-164.041</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-33.334
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-466.839</b>	<b>-197.375</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.599	1.676
Øvrige finansielle omkostninger .....		-115	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-463.355</b>	<b>-195.699</b>
Skat af årets resultat .....	1	102.699	45.520
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-360.656</b>	<b>-150.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-360.656	-150.179
<b>I alt</b> .....		<b>-360.656</b>	<b>-150.179</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		68.738	68.106
Udsudte skatteaktiver .....		9.428	12.571
Tilgodehavende skat .....		109.441	43.577
Andre tilgodehavender .....		72.952	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>260.559</b>	<b>124.254</b>
Likvide beholdninger .....		191.982	378.645
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>452.541</b>	<b>502.899</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>452.541</b>	<b>502.899</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		80.969	41.625
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>160.969</b>	<b>121.625</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		100.536	126.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		188.036	246.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	8.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.572</b>	<b>381.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.572</b>	<b>381.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>452.541</b>	<b>502.899</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	41.625	0	121.625
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-360.656	0	-360.656
Tilskud fra koncern .....	0	400.000	0	400.000
Egenkapital, ultimo .....	80.000	80.969	0	160.969

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-105.842	-41.901
Ændring af udskudt skat	3.143	-3.619
	<u>-102.699</u>	<u>-45.520</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Clausager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.